РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2019 г.                                                                                                       № 228

О внесении изменений в некоторые

решения Совета депутатов

Старооскольского городского

округа

В соответствии со статьями 17 и 25 Регламента Совета депутатов

Старооскольского городского округа, пунктом 2.13 Положения о постоянных

комиссиях Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской

области, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 11 июля 2018 года № 133, руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 22 сентября 2017 года № 5 «О постоянных комиссиях Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области третьего созыва»

(с изменением, внесенным решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 28 марта 2019 года № 221), изменение, включив в состав

постоянной комиссии по экономическому развитию Баканову Ольгу Викторовну –

депутата от избирательного объединения «СТАРООСКОЛЬСКОЕ МЕСТНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

2. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 27 октября 2017 года № 13 «О регистрации фракций в Совете депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области третьего созыва»

(с изменением, внесенным решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 28 марта 2019 года № 221), следующие изменения:

2.1. Включить в состав фракции политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Совете

депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области третьего

созыва Баканову Ольгу Викторовну;

2

2.2. Включить в состав фракции Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Старооскольского городского округа

Белгородской области третьего созыва Ульянову Анну Борисовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк